Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» августа 2018  года

                                    № 660
О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского

городского округа от 20.08.2018 года № 639 «Об  возможности
 заключения концессионного соглашения с лицом, выступающим
с инициативой заключения концессионного соглашения в отношении
объектов электросетевого комплекса поселка Оротукан Ягоднинского

района Магаданской области, предназначенных для передачи

и распределения электрической энергии на представленных

в предложении о заключении концессионного соглашения условиях

В связи с полученным 23.07.2018 года предложением о заключении концессионного соглашения от лица, выступающего с инициативой заключения концессионного соглашения- общества с ограниченной ответственностью «Региональные энергетические системы» от 16.07.2018 года № 218, руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.03.2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ» администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 20.08.2018 года № 639 «Об возможности заключения концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения в отношении объектов электросетевого комплекса поселка Оротукан Ягоднинского района Магаданской области, предназначенных для передачи и распределения электрической энергии на представленных в предложении о заключении концессионного соглашения условиях» (приложение № 1).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа (http://yagodnoeadm.ru).

Глава Ягоднинского

городского округа                                                                                                      Д.М. Бородин
	Приложение № 1 к постановлению администрации Ягоднинского городского округа № 660  от  28августа 2018 года

Изменения, которые вносятся в постановление администрации

Ягоднинского городского округа от 20.08.2018 года № 639 «Об возможности заключения концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения в отношении объектов электросетевого комплекса поселка Оротукан Ягоднинского района Магаданской области, предназначенных для передачи и распределения электрической энергии на представленных в предложении о заключении концессионного соглашения условиях»
1. В приложение № 1  к постановлению администрации Ягоднинского городского округа от 20.08.2018 года № 639 «Об возможности заключения концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения в отношении объектов электросетевого комплекса поселка Оротукан Ягоднинского района Магаданской области, предназначенных для передачи и распределения электрической энергии на представленных в предложении о заключении концессионного соглашения условиях» внести следующие изменения:

1.1.  Абзац 3 предложения о заключении концессионного соглашения в целях принятия заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, определенных в предложении о заключении концессионного соглашения в отношении объекта концессионного соглашения, предусмотренного в предложении о заключении концессионного соглашения, от иных лиц, отвечающих требованиям, предъявляемым частью 4.1 статьи 37 Федерального закона № от 21.07.2005 года 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», к лицу, выступающему с инициативой заключения концессионного соглашения, подлежащая размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации изложить в следующей редакции:

«Заявки принимаются по месту нахождения Концедента в течение 45 (сорока пяти) дней с момента размещения информации на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации -www.torgi.gov.ru, с 9-00 часов 28.08.2018 года по 17-15 часов 11.10.2018 года».